
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 августа 2024 г.                                                                                 № 173

О решении «О внесении изменения в Решение Отрадинского сельского
Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 64-НП «О Прогнозном

плане (программе) приватизации муниципального имущества
Отрадинского сельского поселения на 2024 год»

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-Ф
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Отрадинского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской области,
Решением Отрадинского сельского Совета народных депутатов от 19.11.2021
№ 07-НП «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального
имущества  (основных  средств)  Отрадинского  сельского  поселения
Мценского  района  Орловской  области» Отрадинский  сельский  Совет
народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в Решение Отрадинского
сельского  Совета  народных  депутатов  от  28.12.2023  №  64-НП  «О
Прогнозном  плане  (программе)  приватизации  муниципального  имущества
Отрадинского сельского поселения на 2024 год».

2.  Направить  принятое  Решение  главе  сельского  поселения  для
подписания и обнародования.

Председатель  сельского Совета                                      А.Е. Соломаткин



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Отрадинское
30 августа 2024 года                                                                                № 88-НП

О внесении изменения в Решение Отрадинского сельского Совета
народных депутатов от 28.12.2023 № 64-НП «О Прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества Отрадинского
сельского поселения на 2024 год»

Принято Отрадинским сельским Советом народных депутатов «30» августа 2024 г.

1.  Внести  в  решение  Отрадинского  сельского  Совета  народных
депутатов  от  28.12.2023  №  64-НП  «О  Прогнозном  плане  (программе)
приватизации  муниципального  имущества  Отрадинского  сельского
поселения на 2024 год» следующее изменение:

таблицу приложения  к  Прогнозному плану  (программе)  приватизации
муниципального имущества Отрадинского сельского поселения на 2024 год
дополнить следующей строкой:

14

Здание, назначение: нежилое,
общей площадью 138,3 кв.м.,

кадастровый номер
57:11:1400102:129 с земельным
участком, кадастровый номер:

57:11:1400103:239,
 площадью 983 кв.м.

Орловская
область,

Мценский район,
Отрадинское с/п, 

с. Отрадинское, ул.
Совхозная, д.3

Продажа
муниципального

имущества на
аукционе (с открытой

формой подачи
предложений по

цене)

2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования в установленном порядке.  

Глава Отрадинского сельского поселения                              А.Е. Соломаткин


	ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ОТРАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

